
 
 

 Veřejná zakázka - „Stavební úpravy městského úřadu v Letovicích“ 

 

 V Boskovicích dne 25. listopadu 2016  

  
  

Věc:  Zadávací řízení - „Stavební úpravy městského úřadu v Letovicích“ – dodatečné 

informace  
  

V rámci podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadané formou zjednodušeného 

podlimitního řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„zákon”), pod názvem „Stavební úpravy městského úřadu v Letovicích“, zadavatel obdržel 

dotazy. Na tyto dotazy odpovídá takto: 

  

 
Dotaz: 
Bude opraven a zveřejněn nový výkaz výměr? Ve VV „VZT“ je uvedena sazba DPH 20% 

namísto aktuální zákonné sazby 21%. 

 
Odpověď 

Ve výkazu výměr „VZT“ je uvedena sazba DPH 20 %, avšak ostatních podkladech 

vztahujících se k ocenění VZT je již uvedena správná sazba DPH 21 %. Zadavatel z tohoto 
důvodu nebude poskytovat opravený rozpočet. 
 

 
Dotaz: 

Bude opraven a zveřejněn nový návrh smlouvy o dílo? 

Dle čl. V. odst. 12 zodpovídá zhotovitel za úplnost specifikace prací dle PD, což je v rozporu s 
ust. § 36 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. 

 

Odpověď 

Zadavatel si je vědom, že za úplnost specifikace prací dle PD odpovídá zadavatel. Zadavatel 

ruší bod 12 čl. V - Návrh smlouvy o dílo. Zadavatel jako přílohu č. 1 těchto dodatečných 

informací poskytuje opravený Návrh smlouvy. 
 

 

Dotaz: 
Bude opraven a zveřejněn nový návrh smlouvy o dílo? 

Dle čl. X. odst. 2 je obvod staveniště je vymezen projektem, avšak v rámci zveřejněné PD není 

obvod staveniště označen. 
 

Odpověď 

Zadavatel ruší bod 2 čl. X - Návrh smlouvy o dílo. Zadavatel jako přílohu č. 1 těchto 
dodatečných informací poskytuje opravený Návrh smlouvy. 

 

 
Dotaz: 

Bude opraven a zveřejněn nový návrh smlouvy o dílo? 

Dle čl. XII odst. 4. je zhotovitel povinen prohlásit, že mj. prověřil dokumentaci pro provedení 
stavby a další závazné podklady.  

Prohlášení však není možno učinit, neboť veškeré podklady a pokyny nemá zhotovitel k 

dispozici. 



 
 

 Veřejná zakázka - „Stavební úpravy městského úřadu v Letovicích“ 

 

 

Odpověď 
Zadavatel ruší bod 4 čl. XII - Návrh smlouvy o dílo. Zadavatel jako přílohu č. 1 těchto 

dodatečných informací poskytuje opravený Návrh smlouvy. 

 
 

Dotaz: 

Bude opraven a zveřejněn nový návrh smlouvy o dílo? 
V čl. XVIII odst. 1 a 13 je zřejmá nepřiměřenost smluvních pokut (výrazný nepoměr ve 

smluvních pokutách pro jednotlivé smluvní strany). 

 
Odpověď 

Zadavatel upravuje bod 1 čl. XVIII - Návrh smlouvy o dílo a jako přílohu č. 1 těchto 

dodatečných informací poskytuje opravený Návrh smlouvy. 

 

 

Zadavatel dále upravuje znění bodu 4 článku V. – Návrh smlouvy o dílo a jako přílohu č. 1 
těchto dodatečných informací poskytuje opravený Návrh smlouvy.  

 

 
V rámci podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadané v rámci zjednodušeného 

podlimitního řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon”), pod názvem „Stavební úpravy městského úřadu v 

Letovicích“, zadavatel s odkazem na ustanovení § 40 odst. 4 zákona o veřejných zakázkách 

prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek a to do 01. 12. 2016, takto:  

 
 

9. Podání nabídky 
Účastníci zadávacího řízení podávají své nabídky v uzavřené obálce označené názvem 
veřejné zakázky: 

Neotvírat - „Stavební úpravy městského úřadu v Letovicích“. 

Na obálce musí být uvedena adresa účastníka zadávacího řízení, na kterou je možné zaslat 
oznámení podle dle § 110 odst. 1 zákona. 

 

Nabídku podá účastník zadávacího řízení v jednom písemném vyhotovení v českém jazyce.  
 

Účastník zadávacího řízení předloží nabídku též v elektronické podobě na CD nebo DVD. 

Každý účastník zadávacího řízení je povinen předložit návrh smlouvy v elektronické podobě 
ve formátu Word (.doc). 

 

Účastník zadávacího řízení může podat pouze jednu nabídku, a to k celému rozsahu veřejné 
zakázky.  

 

Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 
 

Nabídka, veškeré přílohy a prohlášení budou podepsány osobou oprávněnou tyto úkony 

činit podle právních předpisů (statutárním orgánem) nebo zástupcem zmocněným 
k tomuto úkonu, plná moc pak musí být součástí nabídky v prosté kopii. 

 



 
 

 Veřejná zakázka - „Stavební úpravy městského úřadu v Letovicích“ 

 

Nabídky je možné podávat osobně či poštou na adresu na adresu zadavatele Město Letovice, 

Masarykovo náměstí 210/19, 679 61 Letovice, a to každý pracovní den po dobu lhůty pro 
podání nabídek v době od 08.00 hodin do 14.00 hodin. 

 

Dne 01. 12. 2016 je možné podat nabídku od 08:00 hodin do 10:00 hodin, tímto datem 

a hodinou končí lhůta pro podání a přijetí nabídky. 

Za čas podání nabídky odpovídá účastník zadávacího řízení. Zadavatel neuznává zdržení 

zaviněné poštou, kurýrní službou či jiným přepravcem nabídky. Za čas podání nabídky se 
přitom považuje čas uvedený na dokladu o předání nabídky. 

 

Všechny doručené a přijaté nabídky budou opatřeny pořadovým číslem, datem a hodinou 
přijetí a budou zapsány do seznamu doručených a přijatých nabídek. 

Nabídky, které budou doručeny po skončení lhůty pro podání nabídek, nebudou otevírány. 

 
 

 

10. Otevírání obálek s nabídkami 
Otevírání obálek proběhne dne 01. 12. 2016 v 10.15 hodin na adrese Město Letovice, 

Masarykovo náměstí 210/19, 679 61 Letovice. Otevírání obálek jsou oprávněni se účastnit 

kromě osob za zadavatele všichni účastníci zadávacího řízení, kteří podali nabídku ve lhůtě 
pro podání nabídek; maximálně však dvě osoby za jednoho účastníka zadávacího řízení, 

které se prokáží plnou mocí, nejde-li o statutární orgán nebo člena statutárního orgánu 

účastníka zadávacího řízení.  

 

 

                   ………………………………………  
   Mgr. Martin Budiš 

osoba pověřená výkonem zadavatelských činností  


		2016-11-25T15:02:54+0000
	 (Licence: ONEL.CZ, s.r.o.)
	Not specified




